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Optisterin 60 kapsułek data
 

Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polfa Tarchomin

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Data ważności: 2025.03.31 r.

Optisterin, 60 kapsułek
Optisterin z dodatkiem steroli roślinnych to suplement diety dostępny w formie wygodnych do połknięcia kapsułek. Preparat doskonale
sprawdzi się jako uzupełnienie codziennej diety osób dorosłych, które chcą wspierać utrzymanie odpowiedniego stężenia
cholesterolu we krwi.

Właściwości składników:
Sterole roślinne – przyczyniają się do utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.

Tiamina – przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu nerwowego oraz serca.

Witamina B6, B12 – pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, przyczyniają się do utrzymania
prawidłowego poziomu metabolizmu energetycznego, a także pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek.

Kwas foliowy – pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny i prawidłowej produkcji krwi.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Dorośli: 1 kapsułka dziennie.

Składniki:
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Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z nasion soi zwyczajnej (Glycine max) (fitosterole 95% – 25,6 g/100 g)
DER 100:1, żelatyna wołowa, ekstrakt ze sfermentowanego ryżu czerwonego DER 25:1 (4% monakoliny K), olej z mikroalg
Schizochytrium sp., barwnik: węglan wapnia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
dwutlenek krzemu, skrobia modyfikowana, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), tiamina (chlorowodorek tiaminy), kwas foliowy
(kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina B12 (cyjanokobalamina).

Składniki zawarte w sugerowanej porcji dziennej do spożycia (1 kapsułka):
ekstrakt z nasion soi - 157,9 mg, 

w tym fitosterole - 150 mg, 

ekstrakt ze sfermentowanego ryżu czerwonego - 72,5 mg, 

w tym monakolina K - 2,9 mg, 

olej z mikroalg Schizochytrium sp. - 55 mg, 

w tym DHA - 5,5 mg, 

witamina B12 - 2,5 µg (100%)*, 

witamina B6 - 1,4 mg (100%)*, 

tiamina - 1,1 mg (100%)*, 

kwas foliowy - 200 µg (100%)*.

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia:
Produkt nie jest przeznaczony dla osób, które nie muszą kontrolować swojego poziomu cholesterolu we krwi.

Nie spożywać dziennej ilości równej lub wyższej niż 3 mg monakoliny ze sfermentowanego czerwonego ryżu.

Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby
dorosłe w wieku powyżej 70 lat.

Należy zwrócić się o poradę do lekarza w sprawie spożycia tego produktu w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów
zdrowotnych.

Nie należy spożywać, jeśli zażywasz leki obniżające poziom cholesterolu.

Nie należy spożywać, jeśli już spożywasz inne produkty zawierające sfermentowany czerwony ryż.

Ważne:
Preparat jest suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie stosować po upływnie terminu ważności podanego na opakowaniu.
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Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze 5 -25°C w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci.

Masa netto: 35,22g

Producent:

Tarchomińskie Zakłady Farmaceutyczne "Polfa" S.A., ul. Fleminga 2, 03-176 Warszawa.
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